
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 Proponente: ASL TO4 - S.C. PROGRAMMAZIONE STRATEGICA E SVILUPPO RISORSE

     
 Numero di Proposta:  461 del 22/05/2024    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 440      DEL 30/05/2024

OGGETTO:  ORGANISMO  INDIPENDENTE  DI  VALUTAZIONE  (O.I.V.)  DELL`A.S.L.
TO4: NOMINA COMPONENTE     



OGGETTO:  ORGANISMO  INDIPENDENTE  DI  VALUTAZIONE  (O.I.V.)  DELL`A.S.L.  TO4:  NOMINA
COMPONENTE     

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Stefano SCARPETTA

(Nominato con D.G.R. n. 21-3303 del 28 maggio 2021)

Richiamata la deliberazione n. 589 del 19 maggio 2021, con cui è stato nominato il dott. ZANZOTTO 
Alan quale componente dell’Organismo Indipendente di Valutazione (O.I.V.) dell’A.S.L. TO4 per anni  
tre;

Rilevato  che  con  deliberazioni  n.  302  dell’11/04/2024  e  n.  334  del  24/04/2024  si  è  proceduto 
all’indizione di “Avviso pubblico di ricerca di candidati per la nomina di un nuovo componente O.I.V. 
A.S.L. TO4”;

 
Dato  atto  che  alla  data  del  13  maggio  2024,  termine  per  la  presentazione  delle  candidature,  sono 
pervenute n. 72 domande per la carica di Componente O.I.V.;

Considerato che la Direzione Generale ha esaminato la documentazione pervenuta dai singoli candidati e  
che, a seguito di attenta valutazione comparativa dei curricula, ha ritenuto di rinnovare l’incarico al Dott.  
ZANZOTTO Alan; 

Ritenuto,  pertanto,  di  procedere  alla  nomina  del  Dott.  ZANZOTTO  Alan,  quale  Componente 
dell’Organismo Indipendente  di  Valutazione dell’A.S.L.  TO4,  con decorrenza dalla data di  adozione 
della presente deliberazione, per la durata di tre anni  e che, lo stesso, non è legato alla scadenza del 
Direttore Generale che ha operato la nomina;

Dato atto che il compenso previsto, comprensivo di spese e di imposizioni fiscali, è pari ad €. 60,00 
orarie  lorde fino ad un massimo di  60 ore  annue e che la spesa prevista  per  il  triennio,  pari  ad €.  
10.800,00,  oggetto  del  presente  provvedimento,  fa  carico  al  rispettivo  conto  3101005,  dei  rispettivi  
esercizi del bilancio aziendale;

Dato atto che, in ossequio a quanto previsto dalle norme vigenti, si provvederà alla pubblicazione del  
presente provvedimento, sul “Portale della Performance” e sul sito internet aziendale, nell'ambito della  
sezione "Amministrazione Trasparente";

Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Direttore della S.C. Programmazione Strategica 
e Sviluppo Risorse, Dott.ssa FASSINO Carla, così come risulta dalla sottoscrizione apposta in calce alla 
presente;

Considerato che la formulazione della proposta di  un atto deliberativo impegna la responsabilità del 
soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della deliberazione nonché della  
legittimità della stessa;

Visto, infine, il D.Lgs. 14/10/2013, n. 33 e s.m.i.;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per quanto di loro 
competenza, ai sensi dell’art. 3, comma 7 del D.Lgs. 502/92 e s.m.i.;

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



D E L I B E R A
1. di  nominare,  per  quanto  in  premessa  esposto,  il  Dott. ZANZOTTO Alan quale  Componente  O.I.V 

dell’A.S.L. TO4, con decorrenza dalla data di adozione della presente deliberazione per la durata di tre  
anni e che, lo stesso, non è legato alla scadenza del Direttore Generale che ha operato la nomina; 

2. di riconoscere, quale compenso comprensivo di spese e di imposizioni fiscali, in €. 60,00/ora lorde  il 
compenso spettante al componente, fino ad un massimo di 60 ore annue;

3. di  dare  atto  che la  composizione  dell’Organismo Indipendente  di  Valutazione  dell’A.S.L.  TO4 è  la 
seguente:
• Dott.ssa LECCI Francesca, componente O.I.V. con funzioni di Presidente;

• Dott. BRAMBILLA Antonio componente OIV;
• Dott. ZANZOTTO Alan componente OIV;

4. di  dare  atto  che  la  spesa  totale  prevista  per  il  triennio,  pari  a  €.  10.800,00,  oggetto  del  presente  
provvedimento, fa carico al rispettivo conto 3101005, dei rispettivi esercizi del bilancio aziendale;

5. di  dare  atto  che le  informazioni  relative  al  presente  provvedimento  saranno pubblicate  nell’apposita  
sezione del Portale della performance del Dipartimento della Funzione Pubblica, come previsto dall’art. 
7, comma 5 del D.M. 6 agosto 2020 e ss.mm.ii.,  nonché sul sito Internet  istituzionale dell’Azienda,  
nell'ambito della sezione "Amministrazione Trasparente”;

6. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  dell’art.  28  – c.  2)  L.R. 
10/1995, stante la necessità di procedere alla nomina del Componente dell’Organismo Indipendente di  
Valutazione dell’A.S.L. TO4. 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 30/05/2024

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL  30/05/2024

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 440       DEL 30/05/2024

ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE (O.I.V.) DELL`A.S.L. TO4: NOMINA
COMPONENTE     



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

BUONGIORNO FILOMENA -  Responsabile del procedimento ASL TO4 - S.C. PROGRAMMAZIONE
STRATEGICA E SVILUPPO RISORSE 
FASSINO CARLA -  Direttore Supplente. ASL TO4 - S.C. PROGRAMMAZIONE STRATEGICA E
SVILUPPO RISORSE 
PIVETTA DANIELA LUCIA -  Responsabile del procedimento ASL TO4 - S.C. GESTIONE ECONOMICO
FINANZIARIA 
LOSS ROBIN STEFANO -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
GIRARDI ALESSANDRO -  Direttore DIRETTORE SANITARIO 
SCARPETTA STEFANO PIERO -  Il Direttore Generale ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE 
ORTOLANO CARMELA ORNELLA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2024-05-30T17:03:06+0200
	Carmela Ortolano




